
- 1 - 

２０２２年 京華女子バスケットボール部 

夏季クラブ体験日 

拝啓 

 時下益々ご清祥のことと存じます。また、日頃より本校の生徒募集につきまして、ご高配

を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、突然のお手紙にて大変恐縮でございますが、本校の実施しているバスケットボール

部の夏季クラブ体験をご案内させていただきます。少しでも興味をお持ちの生徒さんにご紹

介いただければ幸いです。 

 

※ コロナウイルス感染症対策として、本校のガイドラインに準じて活動を行っていきま

す。密を避けるために、人数制限を行い、出来る限り消毒などの徹底をしていきます。

なお、定員になり次第締め切らせていただきます。 

 

本校ＨＰ（バスケットボール部 体験のお知らせ）より参加同意書をダウンロ

ードしていただき、必要事項ご記入の上当日必ずお持ちください。また、参加同意

書がない場合は体験の参加ができません。 

 感染状況によっては、体験会を中止とする場合がございますのでご承知おきください。 

 

・日程：７月２４日 会場：京華学園第 4 号館体育館 時間：8：45～11：00（受付 8：40～） 

・日程：７月２９日 会場：京華学園第 4 号館体育館 時間：13：15～15：30（受付 13：00～） 

・日程：８月 ６日 会場：京華学園第 4 号館体育館 時間：13：15～15：30（受付 13：00～） 

・日程：８月２３日 会場：京華学園第 4 号館体育館 時間：14：00～16：00（受付 13：45～） 

受付は体育館で行います。 

【京華学園第 4 号館・5 号館体育館】・都営三田線「白山駅」A１出口徒歩３分 

・メトロ南北線「本駒込駅」1 番出口徒歩 8 分 ・メトロ千代田線「千駄木駅」団子坂出口徒歩 18 分 

 

※ 体験参加の場合は事前に顧問宛てにメールで申し込みをして下さい。申し込みがない場合

は、参加ができませんので、ご承知おき下さい。また、メールの場合は本文に「 中学校名（所

属クラブチーム） 学年 氏名 連絡先 身長」を入力して下さい。 

体験日以外の日程を、ご希望の場合は顧問宛てに電話、またはメールにてご連絡

ください。 

 

 

連絡先  京華女子中学・高等学校 

〒１１２－８６１３ 東京都文京区白山５－１３－５ 

TEL  03-3946-4434（京華女子） 

バスケットボール部顧問  佐藤達也  mail 6stt556@kg.keika.ed.jp 

 

京華女子バスケットボール部 心を込めて 


